
6 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK SỐ/56/Ngày 06-9-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
       TỈNH ĐẮK LẮK 

 
     Số: 15/NQ-HĐND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          Đắk Lắk, ngày 30 tháng 6  năm 2021 

 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về xác nhận kết quả bầu Trưởng ban, Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách 
của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Xét Tờ trình số 335/TTr-HĐND ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X về việc giới thiệu nhân sự bầu Trưởng Ban, Phó 
Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng 

ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân tỉnh Đắk Lắk khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 

 

 

 

 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân 

sách Hội đồng nhân tỉnh Đắk Lắk khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với các ông có 
tên sau: 

1. Trưởng Ban chuyên trách: Ông Võ Đại Huế;  

2. Phó Trưởng Ban chuyên trách: Ông Võ Văn Hanh. 

 Điều 2. Trưởng ban, Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách của Hội đồng nhân 
dân tỉnh thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X, Kỳ họp 

thứ Nhất thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 30 
tháng 6 năm 2021./. 

 
 
 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
Y Vinh Tơr 

 

DỰ THẢO SỐ 01 


